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Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E
(  Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

X

31.12.2014

X

Leke

Leke

01,01,2014



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 31,594,587 29,851,427

1 Aktivet  monetare 416,646 515,763

> Banka 0 0

> Arka 416,646 515,763

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,207,470 1,869,888

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 540,500 1,680,500

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin 506,614 189,388

> Tvsh 160,356

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> HuadhenieAfat Shkurter 1,000,000

4 Inventari 28,970,471 27,465,776

> Lendet e para 0 0

> Inventari Imet 0

> Prodhim ne proces 0 0

> Produkte te gatshme 0 0

> Mallra per rishitje 28,970,471 27,465,776

> Parapagesa per furnizime

> Te tjera gjendje inventari 0 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

II 48,106,795 48,496,946

1 Investimet  financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 48,106,795 48,496,946

> Toka 17,000,000 17,000,000

> Ndertesa 10,721,123 11,292,611

> Makineri dhe paisje 18,966,681 19,081,344

> Aktive tjera afat gjata materiale 1,418,991 1,122,991

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

79,701,382 78,348,373

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 21,216,284 16,210,697

1 Derivativet

2 Huamarjet 4,634,930 1,992,667

> Overdraftet bankare 4,634,930 1,992,667

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat  dhe  parapagimet 16,581,354 14,218,030

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 16,275,600 13,902,739

> Te pagueshme ndaj punonjesve 232,006 220,278

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 73,098 70,305

> Detyrime tatimore per TAP-in 650 3,500

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 21,208

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II 20,998,318 21,781,176

1 Huat  afatgjata 20,998,318 21,781,176

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 18,048,318 21,781,176

> Debitore dhe Kreditore te tjere 2,950,000

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata*456* 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

42,214,602 37,991,873

III 37,486,779 40,356,500

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 32,100,000 32,100,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore 742,963 555,872

8 Rezervat e tjera 7,513,537 3,958,807

9 Fitimet e pa shperndara 4,811,414

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -2,869,721 -1,069,593

79,701,381 78,348,373

K A P I T A L I 

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shenime



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 108,402,289 109,277,019

2 30000

3 0 0

4 102,743,971 105,304,591

5 3,610,668 1,883,006

3,094,000 1,484,256

516,668 398,750

6 2,215,151

7 450,399 483,300

8 109,020,189 107,670,897

9 -587,900 1,606,122

10 0

11

12

121.0 0

122 2,118,377 2,658,210

123 143,107

124 40,504

13 2,158,881 2,515,103

Fitimi Bruto Vitit Financiar -2,746,781 -908,981

Shpenzime te Pazbritshme 3,566,379 2,515,103

14 819,598 1,606,122

15 122,940 160,612

16 -2,869,721 -1,069,593

17

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara te pa zbritsheme

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto (produkt I gatshem)

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara



 



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

-1,959,461 -728,914

1 Parate e arketuara nga klientet 129,578,247 129,078,207

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 128,412,422 126,600,475

3 Parate e arketuara nga veprimtarite 0 0

4 Interesi I paguar 2,118,377 2,658,219

5 Tatim fitimi I paguar 1,006,909 548,427

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) 131,537,708 129,807,121

Fluksi I parave nga veprimtarite investuese 2,950,000

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve 2,950,000

4 Interesi I arketuar 9

5 Dividente te arketuar

B Shuma (Para neto ne veprimtarite investuese)

1 Arketime nga emetimi I kapitalit aksionar 0 9

2 Arketime nga huamarrje afatgjate 3,732,858 2,836,063

3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 0

4 Dividente te paguar

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) -782,858 2,836,072

0

1

D 0

Rritje/renie neto e mjeteve monetare -2,742,319 2,107,167

Mjete monetare ne fillim te periudhes -1,476,904 -3,605,071

Mjete monetare ne fund te periudhes -4,219,223 -1,476,904

Shuma

Pagesa te pacaktuara

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Direkte   2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Fluksi I parave nga parate e shfrytezimit

Fluksi I parave nga aktivitetet financiare

Te Pacaktuara



Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva tjera.stat.ligjoreFitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 4,514,679 4,813,473 9,428,152

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar 0 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -1,069,593 -1,069,593

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit 32,000,000 0 0 0

4 Emetimi aksioneve 0 0 0

II Pozicioni me 31 dhjetor 2013 32,100,000 0 0 4,514,679 3,741,821 40,356,500

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -2,869,721 -2,869,721

2 Dividentet e paguar

3 Emetimi kapitali aksionar 0

4 Aksione te thesari te riblera

III Pozicioni me 31 dhjetor 2012 32,100,000 0 0 8,256,500 -2,869,721 37,486,779

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2014



SUBJEKTI "Besa Gaz" shpk 
Nipt J82605859M

SHENIMET SHPJEGUESE
Shenimet   qe  shpjegojne  zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTRA
,,

Aktivet monetare
Banka

Nr Emri I Bankes Monedha Nr I llogarise Vlera ne Kursi Vlera

valute fund vitit

1 BKT Bank ALL 101,670.00       1.00                    101,670          

3 Banka Popullore ALL (10,669.00)        1.00                    (10,669)           

4 Tirana Bank ALL 249.95              1.00                    250                 

5 Banka Popullore Euro (184.94)             140.20                (25,919)           

6 Veneto Banka ALL (7,505,437.00)   1.00                    (7,505,437)      

7 Veneto Banka Euro 19,981.98         140.15                2,800,474       

8 Alfa          banka ALL 4,700.00           1.00                    4,700              

TOTALI (4,634,931)      

Arka
Nr EMERTIMI  Vlera ne Kursi Vlera

Arka ne leke valute fund vitit

Arka ne leke 416,646 1.00                    416,646          

TOTALI 416,646          

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,207,469     

> Kliente per mallra , produkte e sherbime 540,500

Fatura gjithsej Nr Leke 0

a)   Nga keto Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 30 dite Nr Leke 0

b)   Nga faturat gjithsej Nr Leke 0

Fatura mbi 300 mije leke te preraNr Leke 0

Fatura mbi 300 mije te likuid Nr Leke 0

> Debitore, Nr Leke

> Tatim mbi fitimin 506,614        

Tatimi I derdhur paradhenie Leke 440,000              

Tatimi I vitit ushtrimor Leke 122,774        

Tatimi I derdhur teper Leke 317,226        

Tatim I rimbursuar Leke 0

Tatim nga viti celje Viti Leke 189388

> Tvsh    Tvsh e zbritshme ne celje te vitit Leke -                

Tvsh e zbritshme ne Blerje gjate vitit Leke 21,291,123         

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 21,686,458         

Tvsh e paguar   Gjate Vitit 555,690              

Tvsh e zbriteshme /pagueshme ne mbyllje Leke 160,355              

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

> Huadhenie Afat Shkurter 1000000



4 Inventari 28,970,471         

> Lendet e para Leke 0

> Inventari Imet Leke 0

> Mallra per rishitjeCelje Leke 27,465,776         

> Blerje mallra per rishitje gjate vitit Leke 99,684,267         

>  mallra Te konsumuara gjate vitit Leke 98,179,572         

> Inventari ne fund Te vitit Leke 28,970,471         

>

0 Leke

> Leke

AKTIVET AFATGJATA Leke

1 Investimet financiare afatgjata Leke 0

2 Aktivet afatgjata materiale Leke 48496946

Analiza e posteve te amortizueshme

Nr Emertimi Viti  Paraardhes Viti Raportues

Vlera kontabile Amortizimi Vl.mbetur Vlera kon Amortizimi Vl e mbetur

Toka 17000000 17000000 17000000 17000000

Ndertesa 11,292,611 0 11292611 11292611 571488 10721123

Makineri,paisje 19,081,344 -            19081344 20588515 1621834 18966681

AAM te tjera      1,122,991 1122991 1420750 1759 1418991

Shuma 48496946 0 48496946 50301876 2195081 48106795

PASIVET AFATSHKURTA
I Detyrime Afatashkurtera Leke 21,216,284         

1 Derivativet Leke 0

2 Huamarjet Leke 4,634,930     

> Overdraftet bankare Leke 4,634,930     

> Huamarrje afatshkurtra Leke 0

3 Huat dhe parapagimet Leke 16,581,354         

> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 16,275,600

Fatura gjithsej Nr Leke

a)  Nga keto Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 30 dite Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 60 dite Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 90 dite 0

pa likujduara permbi nje vit 0

b)  Nga faturat gjithsej Nr Leke

0

Fatura mbi 300mije leke te kontabNr Leke 0

Fatura mbi 300mije leke te kontabNr Leke 0

> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 232,006              

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend Leke 73,098                

> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 650                     

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke -                      

> Detyrime tatimore per TVSH-ne Leke -                      

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke -                      

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke -                      

> Dividente per tu paguar Leke

> Debitore dhe Kreditore te tjera Leke

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0



DETYRIMET  AFATGJATA 20,998,318   

1 Huat afatgjata Leke 18,048,318   

> Hua,bono dhe datyrime nga qeraja financiare Leke 18,048,318   

> Bono te konvertueshme Leke 0

2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 2950000

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0

4 Provizionet afatgjata Leke 0

KAPITALI 37,485,841         

3 Kapitali aksioner Leke 32,100,000         

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke 0

6 Rezervat statutore Leke 0

7 Rezervat ligjore Leke 742,963        

8 Rezervat e tjera Leke 7,513,537     

9 Fitimet e pashperndara Leke

10 Fitimi (Humbja) e vitit  financiar (2,870,659)          

Shpenz Karburant Leke 2,770,617           

Shpenz te tjera per Aktiviten Leke 1,613,782           

Shpenz Kontabilitet Leke 180,000              

Shpenz Albtelekom Leke 78,713                

Shpenz Paga/Sig Leke 3,610,668           

Shpenz Bankare Leke 2,129,524           

Shpenz Transport Leke 381,178              

Shpenz Amortizim Leke 2,215,151           

ShpenzMalla Te konsumuara Leke 98,179,572         

Shpenzime Te tjera financiare Leke 20,969                

Totali I shpenzimeve Leke 111,180,174       

Shitje Neto Leke 108,402,289       

Te ardhura nga aktive 30,000                

Totali ite ardhurave 108,432,289       

Fitim e Humbje ushtrimit Leke (2,747,885)          

Shpenzime te pazbritshme Interesa Leke 2,051,987           

Shpenzime te pazbritshme Financiare 97,112                

Shpenzime te pazbritshme Paga 1417280

Totali Shpenz pazbritshme 3,566,379           

Fitimi para tatimit Leke 818,494              

122,774.10         

Shenime te tjera shpjeguese

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara  

gjate periudhes raportuese dhe qe duhen korigjuar nuk ka.

ADMINISTRATORI

Islam Kazazi



Shoqeria"BESA GAZ"
NIPTI :J82605859M

Gjendje Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

1 Toka 17,000,000 17,000,000

2 Ndertime 1 11,429,750 11,429,750

3 Makineri,paisje 20,625,362 1,529,000 22,154,362

4 Mjete transporti 2,251,888 223,872 2,028,016

5 AA tet jera 1,124,750 296,000 1,420,750

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 52,431,750 1,825,000 223,872 54,032,878

Gjendje Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

1 Toka 0 0

2 Ndertime 137,139 571,488 708,627

3 Makineri,paisje,vegla 3,594,863 1643663 5,238,526

4 Mjete transporti 202,802 202,802

5 AA te tjera

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 3,934,804 2,215,151 0 6,149,955

Gjendje Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

1 Toka 17,000,000 0 17,000,000

2 Ndertime 11,292,611 571,488 10,721,123

3 Makineri,paisje,vegla 17,030,499 1,529,000 1,643,663 16,915,836

4 Mjete transporti 2,049,086 2,049,086

5 AA te tjera 1,124,750 296,000 1,420,750

1 AA te tjera 0 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 48,496,946 1,825,000 2,215,151 48,106,795

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
Islam Kazazi

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Subjekti  "Besa -Gaz " sh.p.k 

NIPT:J82605859M

KAVAJE 

Njesia Cmimi i Vlera Vlera Vlera e Amortizimi Vlera Kontab. E

Nr. Emertimi matjes Blerjes Kontabel Amortizim Mbetur per 2013 mbetur per2013
1 Toka 17000000 0 17000000 0 17000000

Ndertesa cope 1.00 11,383,261.00 11,383,261.00 90,650 11292611 571,488 10,721,123

1 Kamioncine cope 1 2,230,818 2,251,888 202,802 2,049,086 2,049,086

Autocisterne cope 1.00 679,450.00 679,450.00 135,890 543,560.00 67,945 475,615

3 Depozite metalike cope 2.00 338,155.00 676,310.00 54,947 621,363.00 0 621,363

4 Serbator te perdorur cope 1.00 110,756.00 110,756.00 11,076 99,680.00 99,680

5 Bombula 10lt cope 1,128.00 3,657.00 4,125,615.00 4,125,615.00 618,842 3,506,773

6 Depozite gazi cope 4.00 27,638.50 165,831.00 16,584 149,247.00 149,247

7 Pompe gazi cope 3.00 76,244.33 228,733.00 22,874 205,859.00 0 205,859

8 Reduktor gazi cope 125.00 239.32 29,915.00 2,992 26,922.60 0 26,923

9 Paisje fiskale cope 16.00 192,507.57 2,577,175.00 25,115 2,552,060.00 232,668 2,319,392

11 Pompe+distributor per shperndarje cope 1.00 73,177.00 73,177.00 0 73,177.00 0 73,177

12 Impiante  te vegjel gazi cope 10.00 528,415.00 5,284,150.00 1,303,942 3,980,208.00 0 3,980,208

13 Depozita Gazi 100.000lt cope 1.00 1,244,593.75 1,475,347.00 48,414 1,426,933.00 0 1,426,933

14 Impjant gazi cope 667.00 7,238.46 8,422,913.00 3,594,863 4,754,873.00 724,207 4,030,666

1 Bombula 53lt cope 4.00 8,750.00 35,000.00 35,000.00 0 35,000

2 Dinspenser cope 1.00 359,083.33 359,083.33 359,083.33 359,083

3 Dyer m2 cope 3.00 38,333.33 115,000.00 115,000.00 0 115,000

4 Grila Alumini m2 cope 3.00 48,888.89 146,666.67 146,666.67 0 146,667

5 Dritare Al m2 cope 3.00 46,666.67 140,000.00 140,000.00 140,000

6 Kondicioner cope 5.00 65,800.00 329,000.00 329,000.00 329,000

7 Goma cope 18.00 16,444.44 296,000.00 296,000.00 296,000

Totali 55,905,271.00 5,510,149 50321945 2,215,150 48106795

Pasqyra e gjendjes se A.Q.Trupzuara dhe amortizimi i tyre per vitin  2014

Sasia





Shoqeria "Besa -Gaz " shpk

Nipt "J82605859M

Adresa "Kavaje 

SITUACION I KLIENTEVE

 Nr Emertimi i Klientit MON Detyrimi

1 Biba-X  shpk LEK 437,500.00

2 Dega e Thesarit LEK 58,000.00

3 Shtepia e te Moshuarve LEK 45,000.00

Totali 540,500.00

SITUACION I FURNITOREVE

 Nr  Emertimi i Furnitorit Monedha Detyrimi

1 A&V Gaz sh.a LEK 15,500,610.00

2 Xhevdet Hyseni LEK 108,000.00

3 Xhihani shpk LEK 169,200.00

4 A&Distribution LEK 432,800.00

5 Trimi Kontabel sh.p.k LEK 46,000.00

6 Stefani Trans LEK 18,990.00

Totali  16,275,600.00

Administrator 

Islam Kazazi 



Shoqeria "Besa -Gaz " shpk

Nipt "J82605859M

Adresa "Kavaje 

Aktive te Qendrueshme te Trupezuara 

Nr Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Toka cope 1.00 17,000,000.00 17,000,000.00

2 Ndertesa cope 2.00 5,714,875.00 11,429,750.00

3 Autocisterne cope 1.00 679,450.00 679,450.00

4 Depozite metalike cope 2.00 338,155.00 676,310.00

5 Serbator te perdorur cope 1.00 110,756.00 110,756.00

6 Bombula 10lt cope 1,128.00 3,638.11 4,103,787.02

7 Depozite gazi cope 4.00 27,638.50 110,554.00

8 Pompe gazi cope 3.00 76,244.33 228,733.00

9 Reduktor gazi cope 125.00 239.32 29,915.00

10 Paisje fiskale cope 16.00 192,507.57 3,080,121.14

11 Pompe+distributor per shperndarje cope 1.00 73,177.00 73,177.00

12 Impiante  te vegjel gazi cope 10.00 528,415.00 5,284,150.00

13 Depozita Gazi 100.000lt cope 4.00 1,244,593.75 4,978,375.00

14 Bombula 53lt cope 4.00 8,750.00 35,000.00

15 Dinspenser cope 1.00 359,083.33 359,083.33

16 Dyer m2 cope 3.00 38,333.33 115,000.00

17 Grila Alumini m2 cope 3.00 48,888.89 146,666.67

18 Dritare Al m2 cope 3.00 46,666.67 140,000.00

19 Impjant gazi cope 667.00 7,238.46 4,828,050.00

20 Kondicioner cope 5.00 65,800.00 329,000.00

21 Goma cope 18.00 16,444.44 296,000.00

Totali 54,033,878.16

Inventare me 31.12.2014  Mallra per Rishitje 

Nr Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Gaz i lengshem Kg 321,317.87 90.16 28,970,470.65

Totali 28,970,470.65

Administrator 

Islam Kazazi 



SHOQERIA"Besa Gaz  "sh.p.k

NIPTI:J82605859M

Adresa :Kavaje 

  Iventari Mjetet e Transportit 

NR Emertimi Cope Targa

1 Kamioncine   Fiat  1 AA 038 II

2 Auto Cisterne 2  KJ 72-14  A ; 

Administrator

Islam Kazazi  



REPUBLIKA E SHQIPERISE Kavaje me 20/01/2015

"TRIMI KONTABEL "SHPK 

NIPT:L13125801S

KONTRATE SHERBIMI 

E Lidhur sot me date 20/01/2015  midis Zyres se Kontabilitetit "Trimi Kontabel "shpk me 

ne Nipti L13125801S nga njera ane e perfaqesuar nga Administratorja Znj /Adelina Trimi 

dhe nga ana tjeter "Besa Gaz "shpk  ,me nr Nipti J82605859M   I i perfaqesuar  nga 

Z./Islam Kazazi

Zyra e Kontabilitetit ka per detyre :

1.T"i siguroje mbajtjen e Kontabilitetit ne baze te udhezimit "Nr.2date 27.07.1998 te 

Ministrise se Financave dhe Ligjit Nr .9228 date 29.04.200   Per kontabilitetin dhe Pasqyrat 

Financiare " Regjistrimin ne kohe dhe azhornimin e sakte te dokumentacionit 

Kontabel ,pergatitjen dhe dorezimin ne kohe prane Organit Tatimor te dokumentacionit

perkates (Librat e blerjes dhe shitjes,Deklaraten e TVSH ,Sigurimeve Shoqerore ,TAP si dhe

Bilancin Vjetor se bashku me pasqyrat e tjera financiare.)

2.Ruajtjen e fshehtesise se et dhenave te subjektit .

3.Dhenien  e konsulences dhe sherbime te tjera te lidhur me sistemin fiskal.

4.Menyra e mbajtjes se Kontabilitetit eshte sistemi "ALPHA"

Personi Juridik "Intex Fiber   "shpk ka per detyre

1.Dorezimin ne kohen e duhur te gjithe dokumentacionit te kerkuar ne zbatim te legjislacionit 

 fiskal prane zyres se Kontabilitetit .

Dokumentat  qe duhet te paraqese subjekti jane :

 -Faturat Tatimore me TVSH apo model i thjeshte tatimor per blerjet dhe shitjet ,Listepagesat

e punonjesve me ndryshimet perkatese mujore,Levizjet e llogarive ne te gjitha bankat dhe te 

tjera dokumenta qe duhen deklaruarprane organeve tatimore.

 -  Personi  Juridik "Besa Gaz"shpk mban pergjegjesi te plote per fshehjen e detyrimeve 

tatimore si dhe per mosparaqitjen ne kohen e duhur te dokumentacionit te kerkuar prane 

Zyres se Kontabilitetit .

Sherbimi  kontabel i parashikuar si me siper behet kundrejt nje pagese prej  20 .000(njezet mije )

lek ne muaj    dhe shoqerohet me fature tatimore nga zyra perfituese .Pagesa behet ne Llogarine 

"Trimi Kontabel " sh.p.k  me nNr .00017185   prane "Veneto -Banka "sha  brenda 

dates 5 te muajit pasardhes .

Kontrata   mbahet ne 3 (tre) kopje ku njera dorezohet ne Drejtorine Rajonale  ,nje kopje  

e mban subjekti dhe subjekti dhe kopja qendron prane Zyres se Kontabilitetit.

"TRIMI -KONTABEL"SHPK "Besa Gaz  "shpk 

  Adelina Trimi Islam Kazazi

Administratore Administrator 



Shoqeria "Beas Gaz  "shpk Kavaje ,me 31.03.2015

Nipt "J82605859M

Adresa :Kavaje 

DEKLARATE 

Deklaroj se Personi Juridik "Besa Gaz "shpk  me Nipt J82605859M   me administrator Islam Kazazi

dhe me aksionere :

1.Z/Islam Kazazi   me kuote pjesemarrje 100%.

Ka hartuar  pasqyrat financiare te vitit  2014 konforme Standarteve Kombetare te Kontabilitetit 

Hartuesi i Pasqyrave financiare eshte :

Shoqeria "Trimi Kontabel "shpk me nr Nipti  L13125801S dhe me Licence Teknike si 

Kontabel i Miratuar "Z. Abaz Trimi  me Licence nr 92 date 25.10.2011

Administrator 

Islam Kazazi


